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(Dалrи,rtt.t, т.]-м_яI, oTI{ecTBo ДУШкиЕ АНОО ДПО <Центральный

инститVт
повы шения квал иtРl.tкаuit tt

и проtРессиона.,l ьной

переподготов KI,1))

При,tо;кение к
СВИДЕТЕЛЬСТВУ

о профессии рабочеIо,
должности служащеIо

Ns 3324093343566

2208_075 l
(1lсгистрацlаонныiл t lомеlr)

3l августа 2022 года
(лtтir выд:rчlл)

ович
964 г

3а время обучения сдап(а) зачеты, экзамены по следующим дисциплина,чt
(моду,rям), проше,r(а) уlебную (производствен}Iое обуrение)
и производственную практикч, итоговyю аттестацию

Наименование предметов

Труловое законодател ьство.

Материа.llоведение.

Чтение чертежей.

Электротехника.
основы теплотехники
Охрана труда. Производственная
санитария. Охрана окружающей среды

топливо и его сжигание
Водоподготовка и водно-химический

режим
Устройство котлов и вспомогательного
оборудования

Эксплуатация котлов и вспоl\lогательного

оборудования

Контрольно-измерительные приборы
Регуляторы. Защита. Блокировки
Требования Правил Ростехнадзора к

устройству и эксплуатации
обслуrкиваемого оборудован ия

Производотвен ная практика
Резерв учебного времени

Консультации

Итоговая
оценl(a

отлично
отлично
отлично
отлиtlно

отлично
отлично

отл и tI }lo

отлиtIно

от

реutенuем
аmmесmацuонноГl

1сол/LUссUU

3l .08.202l2г. года

10

6

24

24

14

22

22

22

|4

Председателъ ,
аттестационнои
комиссии

Рlп<оводитеrrь

Секртарь

отлично

12

|4

|4

4

4

Общее
количество

часов

i}srrrуr

ц

0Всего: 260 учебных часов

сЕргЕЙ

.А,ата рол<дения

отлично
отлично
отлично
отлично
отлиt|но

отлично
отлиtlно

отлично

отлиtlно

ПРИСВОЕНА КВА,\ИФИКАЦИЯ

Опеirатор котельноr"t

l4
|4

l0


